TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

DISPENSA ELETRÔNICA EMERGENCIAL N.º 010/2026 

O Prefeito Municipal, no exercício de suas atribuições legais, 

ADJUDICA o objeto da Dispensa Eletrônica Emergencial n.º 010/2026 à 

MURILO LOPES DA SILVA, no valor de R$ 6.450,00 (seis mil quatrocentos 

e cinquenta reais), para a "CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL DE 
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
CONTROLE DE PRAGAS URBANAS (DESINSETIZAÇÃO/DEDETIZAÇÃO 
E DESRATIZAÇÃO) E SERVIÇOS DE LIMPEZA, HIGIENIZAÇÃO E 
DESINFECÇÃO DE RESERVATÓRIOS DE ÁGUA POTÁVEL (CAIXAS